INDICAÇÃO Nº 28/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que faça gestão junto ao órgão competente, para que seja desenvolvido um projeto de tratamento de água e esgoto no bairro Maçaranduba.

JUSTIFICATIVA

Esta é uma reivindicação antiga dos moradores do bairro Maçaranduba.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2007.

	NELSON PEREIRA ROSA

	VICE-PRESIDENTE

PAGE